
UCHWAŁA NR XXXIX/299/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie podjęcia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zmiany: Dz. U. 2022 poz. 583) w związku z § 50 pkt 2) oraz § 52 ust. 4 Statutu Gminy Gorzów Śląski - 
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Poleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej dotyczącej prawidłowości realizowania 
przez Gminę inwestycji obejmującej roboty budowalne dotyczące sali wiejskiej w miejscowości Jamy. 

§ 2. Określa termin zakończenia kontrolki na dzień 31 maja 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDD767B-5CAB-4959-85D9-C99C5E558235. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24.02.2022 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynęło pismo Zarządu Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jamach oraz Rady Sołeckiej wsi Jamy. 
W treści w/w pisma wskazano na możliwość realizacji robót budowalnych niezgodnie z zatwierdzonym 
projektem budowlanym i niezgodnie z postanowieniami umowy użyczenia łączącej OSP oraz Gminę 
Gorzów Śląski, a także zawarto wniosek o objęcie realizacji robót kontrolą Komisji Rewizyjnej. 
 
Zgodnie z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność m.in. wójta za 
pośrednictwem komisji rewizyjnej. 
 
Treść § 50 pkt 1) Statutu Gminy Gorzów Śląski określa rodzaje kontroli, przeprowadzanych przez Komisję 
Rewizyjną, wskazując na możliwość przeprowadzenia kontroli problemowej, obejmującej wybrane 
zagadnienie lub zagadnienia. 
 
Zgodnie natomiast z § 52 ust. 4 Komisja Rewizyjna jest obowiązana do przeprowadzenia kontroli w każdym 
przypadku podjęcia takiej uchwały przez Radę Gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDD767B-5CAB-4959-85D9-C99C5E558235. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



